מצאצאיו של "החווה" מלובלין, מצד אביו, וצאצא של יעקב יצחק, "היהודי הקדוש" מפשיסחא שעל שמו הוא קרוי, מצד אמו. האדמו"ר, שקץ בחיי החצר המושחתים, מחליט לצאת בסתר למסע לטיבט. מטרתו המוצהרת של המסע היא לפגוש את סבו מצד אמו שלפי חלומו התגלגל ביאק הטיבטי, אך זהו גם

\* מתוך דברים שנאמרו בטקס פרס ברנר תשע"א (2011) בשם חבר השופטים: ציפי גוין-גרוס, מאיר עוזיאל וחגית הלפרין (י"ר).

חיים משפחתיים בעלי יסודות אוטוביוגרפיים עם משמעויות חברתיות-לאומיות ומשמעויות ספרותיות, מבט רגיש ומבין עם הומור וסאטירה.